NHB
Balance de précision NHB, portée max 60 à 3000
g. Précision 0.001 à 0.05 g
Portée max. 3000 g, précision depuis
0,001 g
• Balance de précision au 1/1000e ou 5/100e
• Meilleur rapport qualité/prix en balance de
précision et en balance de laboratoire pour

Pesée en pourcentage oui
Brut/net/tare oui
RAZ oui
Charge minimum 0.02g pour la NHB-150-0.001 et 0.5g pour la
NHB-1500-0.01
Température opératoire 5 à +40°
charge maximum 60 g à 150 g
Poids brut 3kg
Poids à l'expédition 2,5 kg
Dimensions hors-tout 255x200x69
Dimensions emballage 330x260x260
Garantie * 1 an, retour atelier
Délai d'expédition 1 semaine
Versions
Référence Portée maximum Précision Plateau
NHB-60-0.001 60 g 0,001 g diamètre 80 mm
NHB-100-0.001 100 g 0,001 g diamètre 80 mm
NHB-120-0.001 120 g 0,001 g diamètre 80 mm
NHB-150-0.001 150 g 0,001 g diamètre 80 mm
NHB-1500-0.01 1500 g 0,01 g diamètre 120 mm
NHB-3000-0.05 3000 g 0,05 g 140x150 mm
Accessoires
   CERT-ETAL/0-150
Certificat d-étalonnage
Pour les balances Milliot et ABD-pro jusqu'à 150kg